Академическому директору
программ  аспирантуры
по направлению менеджмент

Широковой Галине Викторовне

от аспиранта 3 года очной формы обучения
за счет ассигнований федерального бюджета
обучающегося по программе «Экономика и управление»
по направлению подготовки 38.06.01 «Экономика»

Иванова Ивана Ивановича

Заявление.
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас рассмотреть возможность моего направления на Название на русском (Название на английском) в период с __ по __ ______ 2018 г., с целью_______________________________________________________________________________________________________________________  для апробации результатов моего диссертационного исследования.

Приложение 1. Приглашение – на __л., в ___ экз.
Приложение 2. Смета расходов – на __ л. в ___ экз.
Приложение 3. План поездки – на __ л. в ___ экз.

Дата                                                   _______________       И.И. Иванов
_______________ д.э.н., профессор кафедры    международного и стратегического менеджмента ФИО

Приложение 1. Приглашение.
Приложение 2. Смета расходов.
	Статья расходов
	Сумма

	евро
	рубли

	Регистрационный сбор
	475
	24 359

	Транспортные расходы
	-
	21 256

	Проживание
	296
	15 178

	Суточные
	-
	5 900

	Получение визы (консульский сбор, доставка курьерской службой в Москву и обратно, услуга Единого Визового Центра)

	8 000

	Итого:
	-
	74 693

Курс RUR/ Euro: ___

Приложение 3. План поездки
	День
	Мероприятие
	Приблизительное время